
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  2167   

 
DETERMINAZIONE n. 332   del 29 aprile 2013  

 
OGGETTO: Attività del Piano di Zona. Impegno di spesa 
 

L’anno duemilatredici  il giorno    29 del mese di aprile   
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATE  altresì le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10/07/1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge n. 127/1997; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs 267/2000”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267/2000; 
RICHIAMATE: 

- la Delibera Consiliare n. 51 del 24/06/2011, con la quale tra l’altro, si individuano le quote del 
piano di zona a carico di ciascun Comune, dando mandato al Dirigente del 4° Settore di 
provvedere all’impegno di spesa per gli anni 2011/2013 sui competenti capitoli di bilancio; 

- la nota della Giunta Regionale del 29/11/2011 prot. RA/246275/DL22, con la quale si 
comunica che con deliberazione n. 822 del 26/11/2011 ha dichiarato il Piano di Zona 
dell’Ambito Territoriale n. 28 “Ortonese” compatibile, per gli anni 2011/2013; 

CONSIDERATO che si rende opportuno e necessario procedere ad impegnare somme a favore 
delle ditte sotto indicate per lo svolgimento delle attività previste nel Piano di Zona 2011/2013, per 
l’importo complessivo di € 2.549,50; 
RITENUTO dover imputare la spesa la spesa di che trattasi sul cap. 14156 del redigendo bilancio di 
previsione 2013; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di settore ai sensi dell’art. 6 della Legge n. 
127/1997; 
 

DETERMINA 
 
1)Di impegnare la spesa complessiva di € 2.549,50 a favore delle ditte di seguito indicate, e per le le 
relative motivazioni, sul cap. 14156 del redigendo bilancio 2013, dando atto del rispetto dei limti di cui 
all’art. 163 del D.lgs 267/2000, con le seguenti modalità: 

 
Fornitore Attività Importo  CIG/CUP 
Mobydick - Ortona Fornitura Manifesti colonia anziani € 181,50 ZDF0AC6B0A 
Mobydick - Ortona Fornitura stampati Progetto Serra Aperta € 242,00 Z7F0AC6BA3 
Mobydick - Ortona Fornitura stampati Progetto Il segreto 

della mia terra 
€ 242,00 Z670AC8D5E 

Mobydick - Ortona Fornitura manifesti Manifesti Emergenza 
caldo 

€ 242,00 ZA40AC94FC 

Immagine Pubblicità - Treglio Intervento tecnico manutenzione € 242,00 ZB40ACA029 
L’Autonoleggio di L.Ciancio- 
Orsogna 

Pellegrinaggio a Pietralcina € 700,00 Z9E0ACA118 

Rosato s.r.l. - Lanciano Gita Centro diurno anziani € 700,00 Z620ACA09C 
 
2) Di provvedere con separati atti alla liquidazione delle spese afferenti i singoli interventi a 
ricevimento delle relative fatture ed a forniture effettuate. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona  14/08/2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


